
Export Komplet

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.5.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
/
/

/
/ SO 401 Veřejné osvětlení 0,00 0,00

SO 101 Cyklostezka Nový Bor 418 012,00 505 794,52

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše 0,00 0,00

418 012,00 505 794,52
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 0,00 0,00

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 505 794,52

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

05.05.2023

 

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 418 012,00 87 782,52

IMPORT

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

418 012,00

Strana 1 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 418 012,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 418 012,00 21,00% 87 782,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 505 794,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

 

Strana 2 z 12



Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 418 012,00

0 - Všeobecné konstrukce a práce 16 650,00

1 - Zemní práce 154 792,00

3 - Svislé konstrukce 20 775,00

4 - Vodorovné konstrukce 28 860,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 3 075,00

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 418 012,00

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 16 650,00

1001 K
211511111

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým
kamenem

m3
9,000 16 650,00

CS ÚRS 2023 01

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez
zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211511111

VV
0.4*1.5*15.0

9,000

D 1 Zemní práce 154 792,00

1002 K 112101104
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700
do 900 mm

kus 4,000 3 084,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 700 do 900 mm

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101104

1003 K 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 4,000 7 560,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru
přes 700 do 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104

1004 K
162201404

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km
D kmene přes 700 do 900 mm

kus
4,000 2 824,00

CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700
do 900 mm

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201404

1005 K
162301934

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů
listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km

kus
4,000 116,80

CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m
přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162301934

1006 K
112101105R

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 900
do 1100 mm

kus
1,000 25 953,83

R-položka

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 900 do 1100 mm

1007 K 112251105R Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm kus 1,000 59 648,27 R-položka

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

Strana 3 z 12



PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru
přes 900 do 1100 mm

1008 K
162201500R

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km
D kmene přes 900 do 1100 mm

kus
1,000 20 034,53

R-položka

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900

1009 K
162301935R

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů
listnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km

kus
1,000 860,57

R-položka

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m
přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100
mm

44665,3 K
131734R

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO
5KM

M3
22,500 10 710,00

SOD

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ.I I, ODVOZ DO 5KM

P
Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Jedná se o odpad s katalogovým číslem 17 05 04,
který není potřeba recyklovat.

44665,3 K
17411R ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

11,250 2 115,00
SOD

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

P
Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru

1010 K
174151101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3
7,500 1 110,00

CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

1011 K
182151111

Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 strojně

m2
250,000 20 775,00

CS ÚRS 2023 01

PP

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111

D 3 Svislé konstrukce 167 580,00
1012 K 327215421

Opěrná zeď z gabionových matrací dvouzákrutová síť
úprava poplastovaný galfan vyplněná kamenem -

m3 24,000 138 720,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Opěrné zdi z drátokamenných (gabionových) matrací z lomového
kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové
ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan s poplastováním

VV 1.0*2.0*12.0 24,000

1013 K 385953111R Dřevěná konstrukce zábradlí trvalé m3 0,444 28 860,00 R - položka

PP
Dřevěná konstrukce zábradlí trvalé

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
- betonová patka 1ks 350,- Kč
Celkem 6 ks patek 6x350=2100,- Kč
- D+M pozinkových patek - 450,- Kč za 1 ks
Celkem 6x450= 2700,- Kč
- Nátěr zábradlí - 4500,- Kč
- Spojovací materiál 750,- Kč
- Dřevo na zábradlí - 30 000 x 0,444 = 13 320,- Kč
Montáž 5 490,- Kč

Celkem cena za zábradlí - 28 860,- Kč bez DPH

VV 7*0.1*0.1*1.2+4*15.0*0.04*0.15 0,444

D 4 Vodorovné konstrukce 31 110,00

1014 K 458501112
Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného
hutněného po vrstvách

m3 2,250 3 285,00 CS ÚRS 2023 01

PP Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách drceného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/458501112

VV 0.1*1.5*15 2,250

1015 K 463211111
Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a
dutin úlomky kamene

m3 1,250 3 075,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro
všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínování spár a
dutin úlomky z kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/463211111

VV 5.0*0.5*0.5 1,250

1016 K 464511111
Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z
terénu

m3 15,000 24 750,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene
neupraveného tříděného z terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/464511111

D 9 Ostatní konstrukce a práce 47 880,00
1017 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,000 47 880,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání základů z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961044111

VV 8.0*1.0*1.5 12,000

Strana 4 z 12



Export Komplet

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5.5.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
/
/

/
/

Vícepráce 96 007,51 116 169,09

SO 401 Veřejné osvětlení 62 373,41 75 471,83

Méněpráce -33 634,10 -40 697,26

Méněpráce -71 788,55 -86 864,15
Vícepráce 60 446,10 73 139,78

Vícepráce 613 738,03 742 623,02

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše -11 342,45 -13 724,36

SO 101 Cyklostezka Nový Bor -41 006,15 -49 617,44

Méněpráce -654 744,18 -792 240,46

10 024,81 12 130,02
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 0,00 0,00

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 12 130,02

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

05.05.2023

 

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 10 024,81 2 105,21

IMPORT

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

10 024,81

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -41 006,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -41 006,15 21,00% -8 611,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 617,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.05.2023

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

 

Strana 6 z 12



Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -41 006,15

0 - Všeobecné konstrukce a práce -439 924,10

1 - Zemní práce -214 820,08

1 - Zemní práce 268 525,10

2 - Základy 345 212,93

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -41 006,15

Méněpráce -654 744,18

D 0 Všeobecné konstrukce a práce -439 924,10

23 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 -1 142,660 -439 924,10 SOD

PP
POPLATKY ZA SKLÁDKU

P

Poznámka k položce:
Přebytečná zemina z výkopů – viz položka 123734
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením

D 1 Zemní práce -214 820,08

5 K 123734
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC
TŘ. I, ODVOZ DO 5KM

M3 -1 142,660 -214 820,08 SOD

PP

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO
5KM

P

Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Jedná se o odpad s katalogovým číslem 17 05 04,
který není potřeba recyklovat.
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení,
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené
i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč.
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za
lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech
(figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní
čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení
hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -
vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do
konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek -
pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -
zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v
podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná
položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení
nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku -
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na
skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce
č.0141**

Vícepráce 613 738,03

D 1 Zemní práce 268 525,10

2001 K 122252503
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3 1 142,660 139 404,52 CS ÚRS 2023 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic
strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122252503

6 K 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 1 142,660 129 120,58 SOD

PP
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

P

Poznámka k položce: došlo k uložení výkopku za obruby v ploše 3
427,98m2 x průměrná tloušťka 0,33m = 1 142,66m2
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 101 Cyklostezka Nový Bor

Strana 7 z 12



D 2 Základy 345 212,93

11 K 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 337,122 345 212,93 SOD

PP
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

P
Poznámka k položce: došlo k navýšení kubatur kameniva na základě
stanoviska geologem mezi stávající komunikací ul. U hříšte a mostkem
v úesku Větve 1 - staničení 0,00000 až 0,05625 a Větve 2 - staničení

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 342,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -11 342,45 21,00% -2 381,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 724,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

 

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 342,45

0 - Všeobecné konstrukce a práce -27 123,25

1 - Zemní práce -44 665,30

1 - Zemní práce 60 446,10

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 342,45

Méněpráce -71 788,55

D 0 Všeobecné konstrukce a práce -27 123,25

27123,25 K
014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

-70,450 -27 123,25
SOD

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

P
Poznámka k položce:
Přebytečná zemina z výkopů – viz položka 131834
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením

D 1 Zemní práce -44 665,30

44665,3 K
131834

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO
5KM

M3
-70,450 -44 665,30

SOD

PP
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM

P

Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Jedná se o odpad s katalogovým číslem 17 05 04,
který není potřeba recyklovat.
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení,
manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i
zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč.
klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního
vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod
vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody
vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody -
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení
výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna
hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně
nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky,
odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč.
přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna,
základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí
výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné
konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za
skládku, vykazují se v položce č.0141**

Vícepráce 60 446,10
D HSV Práce a dodávky HSV 60 446,10

D 1 Zemní práce 60 446,10

2002 K
131351703

Hloubení jam v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4
objem do 100 m3 strojně pro LTM

m3
70,450 43 608,55

CS ÚRS 2023 01

PP

Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351703

9803,78 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 70,450 16 837,55 SOD

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

P

Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru
vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením,

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 201 Lávka ev.č. L-04 přes Šporku v ul. KPT. Jaroše

Strana 10 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.05.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 373,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 373,41 21,00% 13 098,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 471,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 401 Veřejné osvětlení

 

Strana 11 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 373,41

0 - Všeobecné konstrukce a práce -16 555,00

1 - Zemní práce -17 079,10

1 - Zemní práce 96 007,51

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 05.05.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 373,41

Méněpráce -33 634,10

D 0 Všeobecné konstrukce a práce -16 555,00

25 K
014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

-43,000 -16 555,00
SOD

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU

P
Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Přebytečná zemina z výkopů a základů – viz
položka 13273 + 131736

D 1 Zemní práce -17 079,10

8 K
131734R

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO
5KM

M3
-3,600 -1 713,60

SOD

PP
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM

P

Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Jedná se o odpad s katalogovým číslem 17 05
04, který není potřeba recyklovat.
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení
vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou
dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich
dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání
vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
(viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní
vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a
nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení,
vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -
odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -
třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141**

10 K
132734R

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I,
ODVOZ DO 5KM

M3
-39,500 -15 365,50

SOD

PP
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM

P

Poznámka k položce:
Odvoz na skládku. Jedná se o odpad s katalogovým číslem 17 05
04, který není potřeba recyklovat.
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění,

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104

Vícepráce 96 007,51
D 1 Zemní práce 96 007,51

7 K 13173R HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 6,384 5 458,32 SOD

PP HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

P

Poznámka k položce: jámy pro nové sloupy VO, (0,8 x 0,8 x 1,3 -
0,5 x 0,5 x 1,2) x 12 = 6,384m3
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění,

9 K 13273R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 118,500 67 071,00 SOD

PP

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

P

Poznámka k položce: volný terén 0,5 x 0,6 x 395 = 118,5m3
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění,
přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení
vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou
dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich
dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve
stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po
vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání
vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy
(viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní
vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a
nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru,
výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení,
vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) -
úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -
odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -
třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr.
konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vykazují se v položce č.0141**

11 K 17411R ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 124,884 23 478,19 SOD

PP ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

P

Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč.
výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu
vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé
míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč.
klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a
jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených
podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny
pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech
(figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna
částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční
hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení
nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné
konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 401 Veřejné osvětlení

19-11-055 - Cyklostezka Lípa-Bor na kole

SO 401 Veřejné osvětlení

Strana 12 z 12


